АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2022  г.                       с. Новобибеево                                            № 129
Об отмене Постановления администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.03.2019 г. №12 «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на земельных участках, находящихся в собственности Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»
         В целях приведения нормативного правового акта администрации Новобибеевского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством, администрация Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации  Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.03.2019 г. №12 «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на земельных участках, находящихся в собственности Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета» и разместить на сайте администрации Новобибеевского сельсовета.

И.о. главы  Новобибеевского  сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     Н.С. Крупина